
digitálně podopsal:
Svoboda Jiří Ing.
24.09.2019 14:08
cert: PostS»gnum Qualified CA 3
sn: 4F 5E 2D

DOHODA O POSTUPU PRACÍ 
v souvislosti s realizací akce označované jako 

„Dopravní značení - Doprava v klidu - parkovací zóny - etapa 2 - oblast severozápad,
České Budějovice66

l. První smluvní strana: 
název: 
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiří Svoboda, primátor
002 44 732
CZ 002 44 732
tel.: 386 802 216
e-mai 1: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Druhá smluvní strana: 
název: 
sídlo:

KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3, 370 04 České Budějovice

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786
zastoupená:
IČO:
DIČ:
kontaktní údaje:

Ing. Václav Kaska, jednatel 
260 80 966 
CZ 260 80 966

I. Předmět dohody
1. Tato dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami v souvislosti s realizací akce označované jako 

„Dopravní značení - Doprava v klidu - parkovací zóny - etapa 2 - oblast severozápad. České 
Budějovice46.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku okolností, které smluvní strany nemohly 
předvídat, je možné zahájit práce na díle dle smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami na 
realizaci akce „Dopravní značení - Doprava v klidu - parkovací zóny - etapa 2 - oblast 
severozápad, České Budějovice46 (dále též jen „smlouva o dílo44) nejdříve v průběhu podzimu 2019.

3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že s ohledem na odst. 2 výše a znění čl. Vil všeobecných 
obchodních podmínek č. 1/01/2018 (dále též jen „VOP44) bude možné v průběhu provádění díla 
z důvodů uvedených věl. VII VOP, např. z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 
prodloužit termín pro provedení díla.

4. Druhá smluvní strana dle svého uvážení stanoví technologický postup prací, kdy je možné nejprve 
provést svislé dopravní značení a případné další dopravní značení nezbytné pro řádné fungování 
parkovacích zón.

5. Fakturace za provedené práce bude s ohledem na znění čl. VI VOP probíhat dle skutečně 
provedených prací na základě jednotkových cen ve výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami.

6. Záruka za jakost díla je upravena v čl. XIII VOP, kdy tyto stanoví poskytnutí záruky druhé smluvní 
strany první smluvní straně spočívající v tom, že dílo bude mít po stanovenou dobu příslušné 
vlastnosti, bude odpovídat smlouvě a bude použitelné k zamýšlenému účelu. Záruční doba je

1

mailto:cizekl@c-budejovice.cz


sjednána na dobu 60 měsíců, v případě strojů a technologického zařízení na dobu, na kterou záruku 
poskytuje výrobce, minimálně však na dobu 24 měsíců. Vadou díla se rozumí případ, kdy dílo 
neodpovídá smlouvě, projektové dokumentaci, technickým normám apod. V případě záruční doby 
na parkovací zóny se uplatní záruční doba dle výše uvedených všeobecných obchodních podmínek. 
Pokud jde konkrétně o vodorovné dopravní značení, jeho vadou bude pouze to, že nebude 
provedeno v souladu se smlouvou, projektovou dokumentací apod.

II. Ostatní ujednání
1. Touto dohodou nedochází k jakýmkoli změnám smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 

na realizaci akce „Dopravní značení - Doprava v klidu - parkovací zóny - etapa 2 - oblast 
severozápad, České Budějovice44 a jedná se pouze o úpravu okolností samotné realizace díla dle 
smlouvy o dílo.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato dohoda je vyhotovena výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 

elektronického podpisu zástupců obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Uzavření této dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 23. 9. 2019, č. 1265/2019.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne
Digitálně podepsal Ing. 
Václav Kaska
Datum: 2019.09.25 17:48:06
+02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor Ing. Václav Kaska, jednatel
statutární město České Budějovice KASKA s.r.o.

2


